Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 17 de agosto de 2023.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 011/2023
CONTRATO Nº 01.075/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: CARLOS ANDRÉ BRASILIANO-ME.
CNPJ: 07.197.678/0001-55.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos, destinado a
todas as secretarias do município de Matureia.
VALOR GLOBAL: R$ 26.670,00 (Vinte e Seis Mil e Seiscentos e Setenta Reais).
PRAZO: 31/12/2023.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 011/2023
CONTRATO Nº 01.076/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: HENNING HAUAM RODRIGUES E ALMEIDA 10216520401.
CNPJ: 40.655.066/0001-34.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos, destinado a
todas as secretarias do município de Matureia.
VALOR GLOBAL: R$ 2.770,00 (Dois Mil e Setecentos e Setenta Reais).
PRAZO: 31/12/2023.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 011/2023
CONTRATO Nº 01.077/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA - ME.
CNPJ: 05.816.684/0002-07.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos, destinado a
todas as secretarias do município de Matureia.
VALOR GLOBAL: R$ 30.477,00 (Trinta Mil e Quatrocentos e Setenta e Sete Reais).
PRAZO: 31/12/2023.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 011/2023
CONTRATO Nº 01.078/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI.
CNPJ: 36.544.770/0001-42.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos, destinado a
todas as secretarias do município de Matureia.
VALOR GLOBAL: R$ 4.918,00 (Quatro Mil e Novecentos e Dezoito Reais).
PRAZO: 31/12/2023.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 011/2023
CONTRATO Nº 01.079/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 14.402.647/0001-54.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos, destinado a
todas as secretarias do município de Matureia.

VALOR GLOBAL:  R$ 85.926,30 (oitenta e cinco mil,  novecentos e vinte seis reais e trinta
centavos)
Matureia-PB, 11 de julho de 2023.
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
Prefeito Municipal

VALOR GLOBAL: R$ 21.565,00 (Vinte e Um Mil e Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais).
PRAZO: 31/12/2023.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 011/2023
CONTRATO Nº 01.080/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: PASCOAL RICARDO DE MEDEIROS-ME.
CNPJ: 07.689.762/0001-96.
OBJETO: Manutenção de impressoras e computador, destinado a todas as secretarias do
município de Matureia.
VALOR GLOBAL: R$ 11.350,00 (Onze Mil e Trezentos e Cinquenta Reais).
PRAZO: 31/12/2023.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023.